
motorrad
ride tradition.

BIS 15 KM

15-30 KM

30-50 KM

RADIUS UMKREIS PREIS*

GELB

ROT

GRÜN

25,00 €

ÜBER 80 KM-RADIUS: NACH VEREINBARUNG

Hol- und Bringservice

* angegebener Preis pro Anfahrt!

 

UNSER SPEZIAL VON NOVEMBER BIS FEBRUAR:
 

IM UMKREIS VON 25 KM HOLEN UND BRINGEN
WIR DEIN MOTORRAD KOSTENLOS AB EINEM
WERKSTATTAUFTRAG VON  250,00 €.

WINTERSPEZIAL

Weitere Informationen unter: www.motorradwitzel.de

ORANGE

HOL-UND BRING

48,00 €

BIS 80 KM

35,00 €

45,00 €

55,00 €

68,00 €

78,00 €

98,00 €


